NYLON SERIE SLIDING
329SU
www.industrikomponenter.dk329SU 2 December 2019 3:57 pm
INDVENDIG HØJDE (D) 75,5 MM
Stærk dobbelt sidebånd og låg konstruktion med stort
antifriktion tredobbelt-bens. Kæden indeholder store
glideflader at tilbyde holdbarhed, sel med høj fart/
belastninger.   Låg åbner fra den indvendige og udvendige

** Låg åbner fra indvendig radius
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg
Kæde
Varenumre
148 107 84 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,25 329SU084  *
173 107 109 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,33 329SU109  *
180 107 116 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,36 329SU116  *
203 107 139 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,43 329SU139  *
243 107 179 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,56 329SU179  *
278 107 214 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,67 329SU214  *
304 107 240 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,76 329SU240  *
328 107 264 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,83 329SU264  *
354 107 290 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,91 329SU290  *
378 107 314 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 4,99 329SU314  *
404 107 340 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 5,06 329SU340  *
428 107 364 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 5,15 329U364  *
483 107 419 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 5,36 329SU419  *
552 107 488 75,5 150-200-250-300-350-400-500-600 5,57 329SU488  *
R
 (mm)
H
(mm)